
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 
Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIICB83004 – codice univoco ufficio: UFLB2N 

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

 

 

 

Circ. nr. 20-tris  

A tutti i Docenti di ogni ordine dell’Istituto 

All’Albo dell’Istituto 

Agli Atti 

p.c Dsga 

p.c. Personale ATA 
 

 

 

 

 

 

Oggetto: Rettifica circolare nr.20  

 

A parziale modifica del piano annuale delle attività dei docenti in allegato, si rettifica la circolare nr. 20. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

 
Visto l’art. 7 del Decreto Legislativo 297/1994; 

valutate le indicazioni del D.P.R. 275/1999; 

Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001; 

visto il Decreto Legislativo n. 150/2009; 

visto l’art. 29 del CCNL 2007; 

considerata la necessità di tutelare il superiore interesse dell’Istituzione Scolastica; 
 

DETERMINA 

Il piano di attività dei docenti per l’A.S. 2023/2024 qui allegato. 
 

Il presente provvedimento ha valore di formale notifica a ciascuno degli interessati. 
 

 
DATA SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

SCUOLA PRIMARIA SCUOLA SECONDARIA 

DI PRIMO GRADO 

SETTEMBRE 2023 

1 venerdì Organizzazione 

spazi8.00- 

13.00 

Collegio di ordine 

11.00-13.00 

Collegio di ordine 

09:00-11:00 

COLLEGIO DOCENTI UNITARIO 13:00-15:00 

mailto:MIIC8B3004@istruzione.it
mailto:MIIC8B3004@pec.istruzione.it
http://www.icsdiazvaprio.edu.it/


Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 
Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC8B3004 – codice univoco ufficio: UFLB2N 

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

 

4 lunedì Organizzazione 

spazi8.00- 13.00 

Riunione di plesso 

13:00-15:00 

Riunione di plesso 

14:30-16:30 

Lavori di dipartimento 

14:30-16:30 

5 martedì Intersezione/ 

Colloquinuovi 

iscritti 13.30- 

15.30 

Progettazione di team 

/Organizzazione spazi 

9.00 – 12.00 

Assemblea classi prime 
Vaprio 

17.30 

Lavori di dipartimento 

9.00 – 11.00 

6 mercoledì (Percorso formativo: Progettazione di Lavori di dipartimento 

Cura e coesione del team/Organizzazione 9.00 – 11.00 

gruppo spazi  

Plenaria) 9.00 – 12.00  

14.00 – 16.00 Assemblea classi prime  

 Pozzo (auditorium  

 Vaprio)  

 17.30  

7 giovedì Intersezione/ Colloqui Progettazione di team a Riunione di plesso (nei 

nuovi iscritti classi parallele (UDA – plessi di riferimento) 

13.30- 15.30 Compiti autentici) 9.00- 11.00 

 9.00 – 12.00 Assemblea Classi prime 

  Vaprio con famiglie 

  17:30 

  (solo docenti classi prime) 

8 venerdì  Progettazione di team a Lavori di dipartimento 

classi parallele nel plesso 9.00-11.00 

di Pozzo (UDA – Compiti Assemblea Classi prime 

autentici) Pozzo con famiglie 

9.00 – 12.00 (auditorium Vaprio) 

 17:30 

 (solo docenti classi prime) 

11 lunedì  Progettazione di 

team/Organizzazione 

spazi 9.00 – 12.00 

Lavori di dipartimento 

09:00-11:00 

13 mercoledì (Percorso formativo: 

Cura e coesione del 

gruppo 

Plenaria) 

Vaprio - 

Bettola 

14.00-16.30 

  

mailto:MIIC8B3004@istruzione.it
mailto:MIIC8B3004@pec.istruzione.it
http://www.icsdiazvaprio.edu.it/


Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 
Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC8B3004 – codice univoco ufficio: UFLB2N 

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

 

14 giovedì COLLEGIO DOCENTI UNITARIO 14.30 – 16.30 

19 martedì (Percorso formativo: 

Curae coesione del 

gruppo ) Vaprio-Bettola 

16.15 – 18.15 

  

20 mercoledì (Percorso formativo: 
Cura 

e coesione del 

gruppo) 

Vaprio-Bettola 

16.15-18.15 

  

26 martedì Passaggio di 

informazionie verifica 

classi prime Primaria 

tra docenti della Scuola 

dell’infanzia e primaria 

16.45 – 17.45 
(solo docenti delle 

classiprime) 

Passaggio di informazioni 

e verifica classi prime 

Primaria tra docenti della 

Scuola dell’infanzia e 

primaria 
16.45 – 17.45 

(solo docenti delle classi 
prime) 

 

28 giovedì Riunione di condivisione procedure compilazione documentazione area inclusione 
16.30 – 18.30 

OTTOBRE 2023 

3 martedì Intersezione plessi 

uniti16.30 - 

17.30 

 Consigli di classe 

1D-1F 14.30-15.30 

2D-2F 15.30-16.30 

3D-3F 16.30-17.30 

5 giovedì   Consigli di classe 

1C-1G 14.30-15.30 

2C-2G 15.30-16.30 

3C-3G 16.30-17.30 

9 lunedì  Passaggio di informazioni 

e verifica classi prime 

Secondaria tra docenti 

della scuola primaria e 

secondaria 

16.30 – 17.30 

(solo docenti delle classi 
prime) 

Passaggio di informazioni e 

verifica classi prime 

Secondaria tra docenti della 

scuola primaria e secondaria 

16.30 – 17.30 

(solo docenti delle classi 
prime) 

10 martedì Intersezione solo 

docenti16.10 - 

18.10 

Assemblea di classe 

per elezioni organi 

collegiali 

16.30 -17.30 

Consigli di classe 

2B-1E 14.30-15.30 

1B-2E 15.30-16.30 

3B-3E 16.30-17.30 

12 giovedì   Consigli di classe 

3A-2H 14.30-15.30 

2A-3H 15.30-16.30 

1A 16.30-17.30 

Assemblea di classe per 

elezioni organi collegiali 

17.30 – 18.30 

18 mercoledì COLLEGIO DOCENTI UNITARIO 16.45 – 18.45 

mailto:MIIC8B3004@istruzione.it
mailto:MIIC8B3004@pec.istruzione.it
http://www.icsdiazvaprio.edu.it/


Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 
Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC8B3004 – codice univoco ufficio: UFLB2N 

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

 

24 martedì Assemblea di classe per 

sezioni per elezioni 

organicollegiali 

16.10 – 18.10 

  

NOVEMBRE 2023 

7 martedì  Consigli interclasse 

docenti 
16.45 – 17.45 

genitori Vaprio/Pozzo 

17:45 – 18:45 

Consigli di classe con 

rappresentanti 

1D-1F 14.30-15.30 

2D-2F 15.30-16.30 

3D-3F 16.30-17.30 

14 martedì Consiglio di 

intersezionecon i 

genitori 16.10- 

18.10 

 Consigli di classe con 

rappresentanti 

1C-1G 14.30-15.30 

2C-2G 15.30-16.30 

3C-3G 16.30-17.30 

14 martedì o 15 

mercoledì 

 Informazioni alle 
famiglie 

16.30 - 19.00 

 

16 giovedì   Consigli di classe con 

rappresentanti 

3A-2H 14.30-15.30 

2A-3H 15.30-16.30 

1A 16.30-17.30 

21 martedì Colloqui con le 

famiglie16.10 - 

18.10 

 Consigli di classe con 

rappresentanti 

2B-1E 14.30-15.30 

1B-2E 15.30-16.30 

3B-3E 16.30-17.30 

21 martedì o 22 

mercoledì 

 Informazioni alle 
famiglie 

16.30 - 19.00 

 

28 martedì Intersezione solo 

docenti16.10 - 

17.10 

Progettazione di team a 

classi parallele nel 

plessodi Pozzo (prove 

quadrimestrali) 

16.30-18.30 

Consigli di classe per 

consigli orientativi 

3A-3E 14:30-15:00 
3C-3G 15:00-15:30 
3B-3F 15:30-16:00 
3D-3H 16:00-16:30 

30 giovedì COLLEGIO DOCENTI UNITARIO 16.45 – 18.45 

DICEMBRE 2023 

5 martedì   Colloqui con le famiglie 
14.30-17.30 

12 martedì  Consigli di interclasse 

docenti a classi 

parallele16.30-18.30 

Riunione plessi uniti 

14.30 – 15.30 
Riunione di plesso 
15.30-16.30 

mailto:MIIC8B3004@istruzione.it
mailto:MIIC8B3004@pec.istruzione.it
http://www.icsdiazvaprio.edu.it/


Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 
Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC8B3004 – codice univoco ufficio: UFLB2N 

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

 

GENNAIO 2024 

9 martedì Intersezione solo 
docenti 

16.10 – 17.40 

 Consigli di classe 

1D-1F 14.30-15.30 
2D-2F 15.30-16.30 

3D-3F 16.30-17.30 

11 giovedì   Consigli di classe 

1C-1G 14.30-15.30 

2C-2G 15.30-16.30 

3C-3G 16.30-17.30 

18 giovedì   Consigli di classe 

2B-1E 14.30-15.30 

1B-2E 15.30-16.30 

3B-3E 16.30-17.30 

23 martedì Open-day pre-iscrizioni 

16.30 - 17.30 

Bettola 

 Consigli di classe 

3A-2H 14.30-15.30 

2A-3H 15.30-16.30 

1A 16.30-17.30 

25 giovedì   Riunione per dipartimenti e 
Plenaria 14.30-16.30 

30 martedì Intersezione solo 
docenti 

16.10 – 17.40 

  

FEBBRAIO 2024 

6 martedì Colloqui con le famiglie 

16.10 -18.10 

  

20 martedì Intersezione solo 

docenti16.10 – 

17.40 

Informazione alle famiglie 
sui risultati degli scrutini 

16:30 – 17:45 

 

27 martedì  Consigli di interclasse 

docenti a classi parallele 

16.30-18.30 

Riunione plessi uniti 
14.30 – 15.30 

Riunione di plesso 

15.30-16.30 

MARZO 2024 

5 martedì Intersezione team plessi 

uniti 

16.30 - 17.30 

Consigli interclasse 

docenti 
16.45 – 17.45 

genitori Vaprio/Pozzo 

17:45 – 18:45 

Consigli di classe 

2B-1E 14.30-15.30 

1B-2E 15.30-16.30 

3B-3E 16.30-17.30 

7 giovedì   Consigli di classe 

1D-1F 14.30-15.30 

2D-2F 15.30-16.30 

3D-3F 16.30-17.30 

12 martedì   Consigli di classe 

3A-2H 14.30-15.30 

2A-3H 15.30-16.30 

1A 16.30-17.30 

14 giovedì   Consigli di classe 

mailto:MIIC8B3004@istruzione.it
mailto:MIIC8B3004@pec.istruzione.it
http://www.icsdiazvaprio.edu.it/


Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 
Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC8B3004 – codice univoco ufficio: UFLB2N 

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

 

   1C-1G 14.30-15.30 

2C-2G 15.30-16.30 

3C-3G 16.30-17.30 

19 martedì Colloqui con le famiglie 

16.10 -18.10 

  

21 giovedì COLLEGIO DOCENTI UNITARIO 16.45 - 

18.45 

26 martedì   Riunione per dipartimenti e 

Plenaria 14.30-16.30 

APRILE 2024 

4 giovedì   Colloqui con le famiglie 

14.30-17.30 

9 martedì  Consigli di interclasse 

docenti a classi parallele 

16.45 - 18.45 

Consigli di classe con 

rappresentanti 

1D-1F 14.30-15.30 

2D-2F 15.30-16.30 

3D-3F 16.30-17.30 

10 mercoledì o 

11 giovedì 

 Informazioni alle famiglie 

16.30 - 19.00 

 

11 giovedì   Consigli di classe con 

rappresentanti 

1C-1G 14.30-15.30 
2C-2G 15.30-16.30 
3C-3G 16.30-17.30 

16 martedì Consiglio di Intersezione 
con i genitori 16.10 -18.10 

 Consigli di classe con 

rappresentanti 

1B-1E14.30-15.30 

2B-2E 15.30-16.30 

3B-3E 16.30-17.30 

17 mercoledì o 

18 giovedì 

 Informazioni alle famiglie 

16.30 - 19.00 

 

18 giovedì   Consigli di classe con 

rappresentanti 

1A-2H 14.30-15.30 
2A -3H 15.30-16.30 

3A 16.30-17.30 

MAGGIO 2024 

2 giovedì  Consiglio interclasse solo 
docenti 

16.45-17.45 
Consiglio di interclasse 

con i genitori 
Vaprio/Pozzo 17:45 – 

18:45 

Riunione per dipartimenti e 
Plenaria 14.30-16.30 

7 martedì Programmazione di              team 

16.30 – 18.00 

  

mailto:MIIC8B3004@istruzione.it
mailto:MIIC8B3004@pec.istruzione.it
http://www.icsdiazvaprio.edu.it/


Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 
Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC8B3004 – codice univoco ufficio: UFLB2N 

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

 

14 martedì Riunione di sezione 

16.10 - 18.10 

  

16 giovedì   Consigli di classe 

1A-1E 14.30-15.30 
2A -2E 15.30- 16.30 
3A-3E 16.30-17.30 

21 martedì Colloqui con le famiglie 

16.10 - 18.10 

 Consigli di classe 
1C-1G 14.30-15.30 

2C-2G 15.30-16.30 

3C-3G 16.30-17.30 

23 giovedì   Consigli di classe 
1B - 1F 14.30-15.30 
2B - 2F 15.30-16.30 
3B -3F 16.30-17.30 

28 martedì COLLEGIO DOCENTI UNITARIO 16.45 - 18.45 

30 giovedì   Consigli di classe 

1D - 2H 14.30-15.30 
2D - 3H 15.30-16.30 

3D 16.30- 17.30 

GIUGNO 2024 

4 martedì Programmazione 

team /Colloqui 

nidi 16.30 - 

17.30 

Assemblea di classe 

per illustrare il documento 

di valutazione e fornire 

alle famiglie restituzione 

sull’andamento didattico- 

disciplinare. 

17.00 – 18.00 

 

11 martedì Assemblea nuovi iscritti 

Scuola Infanzia 

Vaprio16.15- 

17.15 

  

12 mercoledì Assemblea nuovi iscritti 

scuola infanzia Bettola 

16.15 - 17.15 

  

13 giovedì  Riunione interclasse a 

plessi uniti e avvio lavori 

di dipartimento 

9.00 - 12.00 

 

14 venerdì  Lavori di dipartimento 
9.00 - 12.00 

 

17 lunedì  Lavori di dipartimento 

9.00 - 11.00 

(Solo docenti classi 

quinte: Incontro di 

raccordo Primaria - 

Secondaria per passaggio 

di informazioni.) 

 

mailto:MIIC8B3004@istruzione.it
mailto:MIIC8B3004@pec.istruzione.it
http://www.icsdiazvaprio.edu.it/


Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 
Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC8B3004 – codice univoco ufficio: UFLB2N 

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

 

18 martedì Verifica finale plessi 

uniti16:10 -17.40 

Lavori di dipartimento 

9.00 - 12.00 

 

19 mercoledì  Riunione di plesso 

9.00 – 10.00 

Riorganizzazione dei 
materiali 

10.00 – 12.00 

 

20 giovedì  Riorganizzazione degli 

spazi e dei materiali 

9.00 – 12.00 

 

21 venerdì  Riorganizzazione degli 

spazi e dei materiali 

9.00 – 12.00 

 

28 venerdì COLLEGIO DOCENTI UNITARIO (ORARIO DA DEFINIRE) 

In caso di motivi improrogabili o di nuove esigenze organizzative, il piano annuale delle 

attività potrà subire variazioni e modifiche. 

 

Si individuano le seguenti giornate di recupero dei tre giorni di sospensione aggiuntivi 

deliberati dal CDI: 

 

2 dicembre open day per la scuola secondaria di primo grado; 

16 dicembre open day per la scuola dell’infanzia e primaria. 

I docenti della Scuola Secondaria di Primo Grado che prestano servizio su più di 6 classi 

calendarizzeranno le proprie presenze ai Consigli di classe in accordo con i referenti di plesso, 

avendo cura di garantire la propria presenza ai pre scrutini. Il calendario dovrà essere trasmesso, 

oltre che ai referenti di plesso, alla segreteria e al Dirigente scolastico. 

I docenti con orario di servizio part-time calendarizzeranno gli impegni in proporzione al proprio 

orario di insegnamento e trasmetteranno il calendario ai referenti di plesso, alla segreteria e al 

Dirigente scolastico. 

mailto:MIIC8B3004@istruzione.it
mailto:MIIC8B3004@pec.istruzione.it
http://www.icsdiazvaprio.edu.it/


Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 
Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC8B3004 – codice univoco ufficio: UFLB2N 

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

 

 

 

CALENDARIO SCRUTINI 
 

DATA SCUOLA PRIMARIA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO 

GENNAIO 2024 

31 mercoledì  Scrutini 
 1A 14.30-15.15 
 2A 15.20 -16.05 
 3A 16.10 -16.55 

 1D 17.00 -17.45 

FEBBRAIO 2024 

1 giovedì  Scrutinio 
 1B. 14.30-15.15 
 2B. 15.20 -16.05 
 2D 16.10 -16.55 
 3D 17.00 -17.45 

2 venerdì  Scrutinio 
 1E 14.30-15.15 
 2E. 15.20 -16.05 
 3E. 16.10 -16.55 
 2H. 17.00 -17.45 

5 lunedì  Scrutinio 
 1C. 14.30-15.15 
 2C. 15.20 -16.05 
 3C. 16.10 -16.55 
 3B. 17.00 -17.45 

6 martedì  Scrutinio 
 1F. 14.30-15.15 
 2F. 15.20 -16.05 
 3F. 16.10 -16.55 
 3H. 17.00 -17.45 

7 mercoledì  Scrutinio 
1G. 14.30 – 15.15 
2G. 15.20 -16.05 
3G. 16.10 -16.55 

8 giovedì Scrutinio  
 1A – 1E 16.45-17.15 
 1B – 1F 17.20-17.50 
 1C – 1G 17.55-18.25 

 2A – 2E 18.30-19.00 

9 venerdì Scrutinio  
 2B – 2F 16.45-17.15 
 2C – 2G 17.20-17.50 
 2D – 3G 17.55-18.25 

 3A – 3F 18.30-19.00 

mailto:MIIC8B3004@istruzione.it
mailto:MIIC8B3004@pec.istruzione.it
http://www.icsdiazvaprio.edu.it/


Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 
Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC8B3004 – codice univoco ufficio: UFLB2N 

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

 

12 lunedì Scrutinio  
 3B - 3E 16.45-17.15 
 3C – 4E 17.20-17.50 
 3D – 4F 17.55-18.25 

 4A – 4G 18.30-19.00 

13 martedì Scrutinio 
4B - 5E 16.45-17.15 
4C – 5F 17.20-17.50 
4D – 5G 17.55-18.25 

 

14 mercoledì Scrutinio  
 5A 16.45-17.15 
 5B 17.20-17.50 
 5C 17.55-18.25 

 5D 18.30-19.00 

GIUGNO 2024 

7 venerdì Scrutini Scrutini 
 5A – 5E 14.00 – 14.30 1A 12.30 – 13.30 
 5B – 5F 14.30 – 15.00 2A 13.30 – 14.30 
 5C – 5G 15.00 – 15.30 1C 14.30 – 15.30 

 5D – 3E 15.30 – 16.00 

4A – 3F 16.00 – 16.30 
4D – 3G 16.30 – 17.00 

4C 17.00 – 17.30 

2C 15.30 – 16.30 

1D 16.30 – 17.30 

2D 17.30 – 18.30 

10 lunedì Scrutini Scrutini 
 3A – 2E 9.00 - 9.30 1B 8.00 – 9.00 
 3B – 2F 9.30 – 10.00 2B 9.00 – 10.00 
 3C – 2G 10.00 – 10.30 1E 10.00 - 11.00 
 3D – 1E 10.30-11.00 2E 11.00 – 12.00 
 2A – 2B 11.00 – 11.30 1F 12.00 – 13.00 
 2C – 1F 11.30 – 12.00 2F 13.00 – 14.00 
 2D – 1G 12.00 – 12.30 1G 14.00 – 15.00 
 4B 12.30 – 13.00 2G 15.00 – 16.00 

  2H 17.00 – 18.00 

 

11 martedì Scrutini 

1A – 4E 9.00 - 9.30 

1B – 4F 9.30 – 10.00 

1C – 4G 10.00 – 10.30 

Scrutini di ammissione agli Esami di Stato 

3A 8.00 – 9.00 
3B 9.00 – 10.00 
3C 10.00-11.00 

3D 11.00-12.00 
3H 14.00-15.00 
3F 15.00-16.00 
3E 16.00-17.00 
3G 17.00-18.00 

 

CALENDARIO ESAMI DI STATO 

 

DATA ATTIVITÁ/PROVE 

12 mercoledì Riunione plenaria h. 9.00-10.00 

13 giovedì Prima prova scritta 

14 venerdì Seconda prova scritta 

mailto:MIIC8B3004@istruzione.it
mailto:MIIC8B3004@pec.istruzione.it
http://www.icsdiazvaprio.edu.it/


 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 
Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC8B3004 – codice univoco ufficio: UFLB2N 

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 
sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

15 sabato Terza prova scritta 

17 lunedì Correzione collegiale 

Da martedì 18 a sabato 22 Colloqui orali 

Da lunedì 24 a mercoledì 26 Colloqui orali 

Giovedì 27 Scrutini 

3A 8.00 – 8.30 

3B 8.30 – 9.00 

3C 9.00 – 9.30 

3D 9.30 – 10.00 

3E 10.00 – 10.30 

3F 10.30 – 11.00 

3G 11.00 – 11.30 

3H 11.30 – 12.00 

Ratifica h. 12.30 – 13.30 

 

Vaprio d’Adda, 11 ottobre 2023  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Regina CICCARELLI 

(Firma autografa omessa ai sensi 

dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993) 

mailto:MIIC8B3004@istruzione.it
mailto:MIIC8B3004@pec.istruzione.it
http://www.icsdiazvaprio.edu.it/

